Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

23.01.2019 № 8-ОЗ

г. Новочеркасск

О движении студентов заочной формы обучения

О восстановлении на заочную форму обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Восстановить  в  число  студентов  4-ого  курса  заочного  отделения  учебной  группы  МГЗ-08
специальности  08.02.08  "Монтаж  и  эксплуатация  оборудования  и  систем  газоснабжения"  с
досдачей нижеперечисленных дисциплин в срок до 06.04.2019:
-Охрана труда;
-Менеджмент;
-Производственная практика (по профилю специальности) ПП.02;
-Экзамен  квалификационный  "Участие  в  проектировании  систем  газораспределения  и
газопотребления" ПМ.01

Студент Вид финансирования
 Гарбузникова  Анастасия Алексеевна за счет бюджетных

ассигнований

Основание: личное заявление Гарбузниковой А.А. от 23.01.2019

Директор Сергеев Р. В.

Исполнитель:Земцова И. А.

СПИСОК РАССЫЛКИ ПРИКАЗА

от 23.01.2019 № 8-ОЗ, «О восстановлении на заочную форму обучения»

Производственный отдел
Должность
ответственного лица

И.О. Фамилия,
ответственного
лица

Роспись в получении
копии документа

Дата
получе
ния

Служащие (специалисты)
Заместитель главного
бухгалтера

И. В.
Литвиненко

Служащие (специалисты)
Секретарь (заочного
отделения) И. А. Земцова

Секретарь Двойникова А. П.

23.01.2019

Исполнитель:Земцова И. А.